

ENDURO:

ENDURO-MM, RANSKA SÄÄUKKO KÄNNISSÄ!!

Ranskan kisaa vaikeutti kisaa edeltäväksi yöksi osunut ukkosmyrsky. Kun kaverit kävelivät ekstratestin purojen yli lenkkareissa perjantaina, niin kisassa lauantaina samoissa paikoissa oli metrejä leveät purot ja vettä puoli metriä.....

Lauantaina satoi rakeita niin rankasti, että kaverit keräsivät jäitä muovipäreihinsä suoraan maasta.

Kisan yksi uhri oli Kari Tiainen, jonka pyörä sammui vaikeissa oloissa. Myös hänen asuntovaununsa katto meni varikolla raesateessa pienille lommoille. Vakuutusyhtiö uusi katon, mutta menetettyjä pisteitä ei kukaan.



Ranskan sankari Tiaisen epäonnen seurauksena oli Peter Jansson joka voitti molemmat päivät. (PS)

Isosten nelareiden Ranskan sankari oli Peter Jansson, joka voitti molemmat päivät. Lauantaina seuraavina olivat Martin Kremel ja Massimo Migliorati. Neljänneksi ajoi Saksan ylpeys Dirk von Zitzewitz.

Viides Joan Roma Espanjasta menettäneen pisteensä. Hänen pyöränsä polttoaineesta löytyi liikaa lyijyä. Tätä kirjoitettaessa polttoaineen B-näytteiden tuloksia ei oltu vielä julkaistu.

Sunnuntaille Tiaisen pyörä saatiin pelittämään vaihtamalla kaikki oleelliset osat. Ailah-televasti ajavalle Peter Janssonille osui huippupäivä ja Kari Tiainenkin jäi hänen kyydistään puhtaasti ajamalla. Vanha jyrä Bohumil Postledni oli kolmas.

SCOVOLO MESTARIEHDOKKAAKSI

Pienessä kaksitahtiluokassa

uskottiin Giorgio Grasson alkavan juhlia, kun Petteri Silvan oli nuolemassa haavojaan kotonaan Jämsässä. Toisin kävi.

Pikku-ukko Fausto Scovolo voitti molemmat päivät ja kotonaan ajanut Cyril Esquirol vei kakkostilat. Richard Larson ja Roman Michalick olivat kolmosina.

Grasso ei kestänyt paineita, vaan jäi sijoille neljä ja viisi. Suomalaisista sormivaivoistaan toipunut Mika Ahola oli seitsemäs ja neljäs. Silvanin tehdaspyörällä ajanut Tuomas Ahonen ei vaikeissa oloissa onnistunut, 19. ja keskeytys. Myös Juha Salmiselta jäi pyhä kesken vesivaivojen takia. Lauantaina hän oli täpärästi pintojen ulkopuolella, 16.

Isossa kaksitahtiluokassa

Giovanni Sala ja Paul Edmondsson pääsivät pokkaamaan päivät. Kaksi kertaa kakkoseksi sijoittui Stéphane Peterhansel, joka ajaa yleensä vain kotimaansa Ranskan kisan ja Sixin. Luokan kärkeen nousi pari kovaa ranskalaista Eric Bernard (4. ja 4.) ja David Fretigne (5. ja 3.). Jani Laaksonen ajoi paremmin kuin sijaluvut (10. ja 16.) näyttivät.

Iso kaksitahtiluokka tuntuu olevan tällä hetkellä tiukin.

Pienessä nelariluokassa ainoastaan Ruotsin Anders Eriksson sekoittaa ranskalais-italialaista pakkaa. Luokkavoitot ja kakkostilat ajoivat ristiin Mario Rinaldi ja Anders Eriksson.

ITALIA GRASSO TYRI

Kari Tiaisella alkoi olla totiset paikat ennen Italian kisa. Kari vietti kisa edeltävät päivät vatsataudin kourissa italialaisessa sairaalassa. Hän pääsi pois sairaalan tamineista vasta kisa edeltävänä päivänä.

Tiaista lääkinneet lääkärit osasivat hommansa, sillä lauantaina Tintti pystyi voitta-

maan luokkansa. Peter Jansson jäi kolme pinnaa lisää toisella tilallaan. Kolmanneksi ajoi niskanikamavammoistaan toipunut Fabio Farioli. Neljäs oli Espanjan Joan Roma ja viides loukkaantuneiden listalta kotiutunut Gian Marco Rossi, joka taivutti nyt isoa Husabergia.

Sunnuntaina Fabio Farioli otti jo voiton ja Peter Janssonkin kipusi ohji kolmanneksi väsähtäneen Kari Tiaisen.

Ison nelitahtiluokan pistetilanne näyttää seuraavanlaiselta: 1. Kari Tiainen 132, 2. Peter Jansson 122, 3. Bohumil Posledni 98, 4. Dirk von Zitzewitz, 5. Joan Roma 91

SCOVOLO JÄLLEEN

Pienessä kaksitahtiluokassa Fausto Scovolo nousi MM-johtoon ohji tyriineen Giorgio Grasson. Italian lisenssillä kilpaileva Roman Michalik kurvasi toiseksi.

Suomalaisista pisteitä ottivat Mika Ahola seitsemäs, Juha Salminen yhdeksäs ja Tuomas Ahonen 15.

Sunnuntaina oli Roman Michalikin vuoro voittaa, Grasso sijoittui toiseksi ja Fausto Scovolon huki oli olla



Ison kaksitahtiluokan kärjessä puhalttaa Giovanni Sala mutta vain 7 pinnan erolla Edmondssonin. (PS)

nyt kolmas. Suomalaisista Ahola oli nyt kuudes, Ahonen 11. ja Salminen jäi välille. Luokka on vielä hyvin kasassa ja mestarista voi vain esittää arvailuja, kun Slovakian ja Saksan kisat ovat vielä ajamatta.

Pistetilan kahdeksan ajettun päivän jälkeen: 1. Fausto Scovolo 131, 2. Giorgio Grasso 120, 3. Roman Michalik 112, 4. Cyril Esquirol 94, 5. Xavier Puidgemont 78,... 9. Mika Aho-

la 41, 11. Tuomas Ahonen 39, 13. Petteri Silvan 29, 21. Juha Salminen.

SALA KAKSOISVOITTOON

Yleensä on tapana, että Italian osakilpailusta ei päivävotitoja jaella ulkopuolisille. Nyt kävi niin, että neljän luokan kahdeksasta ajettusta päivästä ainoastaan Kari Tiainen pystyi nousemaan voittoon muun maan kuin Italian edus-

tajana.

Ison kaksitahtiluokan lauantain kakkonen oli Tullio Pellegrinelli. Paul Edmondsson oli seuraava. Sunnuntaina Salan vanavedessä olivat Fretigne ja Pellegrinelli. Jani Laaksonen ajoi päiväsijat kymmenen ja yhdeksän.

Luokan pistetilanteessa Giovanni Sala ja Paul Edmondsson käyvät mestaruustaistelua pistein 139 ja 132, kolmas on Shane Watts 104, neljäs Tullio Pellegrinelli 94. Jani Laaksonen on kovatasoisen luokan kymmenentenä 44 pisteellä.

ERIKSSON JA RINALDI SAANEET PISTEEN EROA

Kuten arvata saattoi Michele Rinaldi oli voittamaton kotonaan. Anders Eriksson hoiteli kotiin kakkostilat. Dario Croci nähtiin MM-taistossa pitkästä aikaa. Vauhti ei ole kadonnut, osoituksena sunnuntain kolmas tila.

Pisteissä tilanne on seuraava: 1. Anders Eriksson 135, 2. Michele Rinaldi 134, 3. Christian Boulet 108, 4. Laurent Bouffieux 98, 5. Arnaldo Nicoli 80.

PEKKA SAMMALISTO